

DELIVERY CHALLAN		UltraTech Cement CONCRETE																																																																
Unit Address:- Survey No.133/2 & 133, Kandlakoi, Hyderabad -501401 TELANGANA		CIN No : L26940MH2000PLC128420																																																																
GSTIN: 36AAACL6442L1ZB	Recipient Code: 40108762	Recipient PO No: 20221001003	Recipient PO Date: 05/10/2022																																																															
Name & Address of Recipient DR NRKBIOTECH PRIVATE LIMITED NEXTOPOLIS SY NO 230 TO 243 PLOT NO 1, TURKAPALLY SHAMIRPET, HYDERABAD501401 Place of Supply: MEDCHAL State Code: 36 Recipient GSTN/UIN No: 36AACCD2775Q1Z3		Name & Address of Delivery DR NRKBIOTECH PRIVATE LIMITED NEXTOPOLIS SY NO 230 TO 243 PLOT NO 1, TURKAPALLY SHAMIRPET, HYDERABAD501401 State Code: 36 State: TELANGANA																																																																
Description of Goods: M030-REGULAR CONCRETE		TM Qty (M3):- 7.00 Date & Time of Removal of Goods: 14/10/2022 09:22:58																																																																
Transporter Details:		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Particulars</th> <th>Quantity</th> <th>UOM</th> <th>Rate Per Unit (In Rs.)</th> <th>Amount (in Rs.)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Basic</td> <td>7.00</td> <td>M3</td> <td>4322.03</td> <td>30254.21</td> </tr> <tr> <td>CGST @ 9.00%</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2722.88</td> </tr> <tr> <td>SGST @ 9.00%</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2722.88</td> </tr> <tr> <td>Round Off</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0.03</td> </tr> <tr> <td>Total Invoice Value:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>35700.00</td> </tr> </tbody> </table>		Particulars	Quantity	UOM	Rate Per Unit (In Rs.)	Amount (in Rs.)	Basic	7.00	M3	4322.03	30254.21	CGST @ 9.00%				2722.88	SGST @ 9.00%				2722.88	Round Off				0.03	Total Invoice Value:				35700.00																																	
Particulars	Quantity	UOM	Rate Per Unit (In Rs.)	Amount (in Rs.)																																																														
Basic	7.00	M3	4322.03	30254.21																																																														
CGST @ 9.00%				2722.88																																																														
SGST @ 9.00%				2722.88																																																														
Round Off				0.03																																																														
Total Invoice Value:				35700.00																																																														
Transporter Name: Vehicle No: TS07UL4097 Mode of Transport: By Road Pump Descp: Destination: LR No: LR Date: 14/10/2022 Pump Qty: Inco Term: FOR		DriverName: RADHESHYAN YADHU DriverMobNo: 9666466070																																																																
Amount In Words:- Five Thousand Four Hundred Forty-Five Rupees and Seventy Six Paise Invoice Amount in Word:- Thirty-Five Thousand Seven Hundred Rupees and Zero Paise		For ULTRATECH CEMENT LIMITED Medchal Inward No: 2408 MRN No: Received By: Sign: DR NRK BIOTECH PVT LTD																																																																
Certified that the particulars given above are true & correct & the amount indicated represents the price actually charged and there is no flow of any additional consideration directly or indirectly from the recipient.		Checked By We hereby confirmed that we have received above referred material in good condition Date:																																																																
Cement Type: Min Cem Content: Max Size Aggr: Slump at Site		Chemical Admix Type: ADMSPLAST Mineral Admix Type: C1 Slump Specified: Water Added at Site:																																																																
Batching Time: 09:22:28 Pour Structure: Max W/C Ratio: 0.44 Admix added at Site		Signature of Person/Party Who receiving the material with rubber stamp																																																																
The delivery challan is being used for delivery of Continuous Material and Tax Invoice will be issued on consolidated basis under Rule 46 of CGST Rules 2017																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Raw Material</th> <th>Design Qty(Kg)</th> <th>%Mois/%Abs/Corr(Kg)</th> <th>Corrected(Kg)</th> <th>Required(Kg)</th> <th>Batched(Kg)</th> <th>% Variation</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>CA12MM</td> <td>442.00</td> <td>-0.50</td> <td>440.00</td> <td>3080.00</td> <td>3085.00</td> <td>0.16</td> </tr> <tr> <td>FAMS</td> <td>768.00</td> <td>1.00</td> <td>776.00</td> <td>5432.00</td> <td>5432.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>CA20MM</td> <td>665.00</td> <td>-2.00</td> <td>652.00</td> <td>4564.00</td> <td>4541.00</td> <td>-0.50</td> </tr> <tr> <td>C1</td> <td>280.00</td> <td>0.00</td> <td>280.00</td> <td>1960.00</td> <td>1950.00</td> <td>-0.51</td> </tr> <tr> <td>C3</td> <td>80.00</td> <td>0.00</td> <td>80.00</td> <td>560.00</td> <td>554.00</td> <td>-1.07</td> </tr> <tr> <td>ADMSPLAST</td> <td>3.24</td> <td>0.00 kg</td> <td>3.24</td> <td>22.68</td> <td>22.68</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>WATERR</td> <td>160.00</td> <td>7.00 kg</td> <td>167.00</td> <td>1169.00</td> <td>1170.00</td> <td>0.09</td> </tr> <tr> <td>TOTAL</td> <td>2398.24</td> <td>0.00</td> <td>2398.24</td> <td>16787.68</td> <td>16754.68</td> <td>-0.20</td> </tr> </tbody> </table>				Raw Material	Design Qty(Kg)	%Mois/%Abs/Corr(Kg)	Corrected(Kg)	Required(Kg)	Batched(Kg)	% Variation	CA12MM	442.00	-0.50	440.00	3080.00	3085.00	0.16	FAMS	768.00	1.00	776.00	5432.00	5432.00	0.00	CA20MM	665.00	-2.00	652.00	4564.00	4541.00	-0.50	C1	280.00	0.00	280.00	1960.00	1950.00	-0.51	C3	80.00	0.00	80.00	560.00	554.00	-1.07	ADMSPLAST	3.24	0.00 kg	3.24	22.68	22.68	0.00	WATERR	160.00	7.00 kg	167.00	1169.00	1170.00	0.09	TOTAL	2398.24	0.00	2398.24	16787.68	16754.68	-0.20
Raw Material	Design Qty(Kg)	%Mois/%Abs/Corr(Kg)	Corrected(Kg)	Required(Kg)	Batched(Kg)	% Variation																																																												
CA12MM	442.00	-0.50	440.00	3080.00	3085.00	0.16																																																												
FAMS	768.00	1.00	776.00	5432.00	5432.00	0.00																																																												
CA20MM	665.00	-2.00	652.00	4564.00	4541.00	-0.50																																																												
C1	280.00	0.00	280.00	1960.00	1950.00	-0.51																																																												
C3	80.00	0.00	80.00	560.00	554.00	-1.07																																																												
ADMSPLAST	3.24	0.00 kg	3.24	22.68	22.68	0.00																																																												
WATERR	160.00	7.00 kg	167.00	1169.00	1170.00	0.09																																																												
TOTAL	2398.24	0.00	2398.24	16787.68	16754.68	-0.20																																																												
1.CAUTION: WET CEMENT AND CONCRETE ARE CAUSTIC MATERIAL WHICH CAN CAUSE SERIOUS SKIN INJURY. TO AVOID RISK OF SUCH INJURY, PROTECTIVE CLOTHING (GLOVES, BOOTS ETC.) SHOULD BE WORN AT ALL TIMES DURING HANDLING OPERATION, WHERE DIRECT SKIN CONTACT OCCURS, IT SHOULD BE WASHED THOROUGHLY WITH CLEAN WATER, PROLONGED SKIN CONTACT SHOULD BE AVOIDED. COMPANY SHALL NOT RESPONSIBLE FOR THE SLUMP, STRENGTH OR QUALITY OF THE CONCRETE WHEN WATER HAS BEEN ADDED ON SITE AT THE REQUEST OF THE CUSTOMER.																																																																		
2.WARRANTY DISCLAIMER:- UltraTech Cement Limited warrants that the products indetifie are in accordance with the appropriate BIS Specifications. No one is authorized to make any modifications or additions to this warranty. UltraTech Cement Limited makes no warranty or representation, either expressed or implied with respect to this product and disclaims any implied warranty or merchantability or fitness for particular purpose. As UltraTech Cement Limited has no control over the other ingredients mixed with the products or the final application. UltraTech Cement Limited does not and cannot warrant the finished work. In no event shall UltraTech Cement Limited be liable for Direct, Indirect, special, incidental or consequential damage including without limitation loss of profit or earnings arising out of the use of the product, even if you are notified or advised of the possibiles of such damages, in no case shall UltraTech Cement Limiteds liability exceed the purchase price of this product.																																																																		
3.If necessary, additional dose of admixture may be added at project site to regian the workability of concreate with the mutual agreement between the consignor and the consignee.																																																																		
4.Once Goods are loaded in vehicle the Goods will not be taken back.																																																																		